convênios nº 1301000036/2024 e 1301000795/2024 –
SEINFRA, projetos, planilha orçamentária, cronograma físico-
financeiro e memorial descritivo. Contratada:
CONSTRUTORTA PAVIFORTE LTDA, inscrita no CNPJ sob
o nº 52.345.677/0001-65. VALOR: Convênio nº
301000036/2024 – SEINFRA: R$ 278.924,73 (Duzentos e
setenta e oito mil, novecentos e vinte e quatro reais e setenta e
três centavos); Convênio nº 1301000795/2024 – SEINFRA: R$
310.075,26 (Trezentos e dez mil, setenta e cinco reais e vinte e
seis centavos); valor total do contrato de R$ 588.999,99
(Quinhentos e oitenta e oito mil, novecentos e noventa e nove
reais e noventa e nove centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Fichas 457 e 650. ASSINATURA: 20
de agosto de 2024. VIGÊNCIA: 20/08/2024 a 31/12/2024.
Borda da Mata – MG, 20 de agosto de 2024.
 
RITA DE CÁSSIA PÁDUA CARVALHO
Secretaria Municipal Obras, Meio Ambiente, Serviços Urbanos